## 安徽省教育厅 安徽省工商业联合会 关于举办第一届安徽高校科技成果 转移转化大赛的通知

皖教秘科[2019]59号

各本科高校、各市工商联、省工商联各直属商会:

为贯彻落实《实施〈中华人民共和国促进科技成果转化法〉若干规定》《安徽省促进科技成果转化条例》,加快推进高校科技成果转移转化,服务经济建设和社会发展,省教育厅、省工商业联合会决定举办第一届安徽高校科技成果转移转化大赛。现将有关事项通知如下:

- 一、本次大赛由安徽省教育厅、安徽省工商业联合会联合主办,合肥国家大学科技园、安徽省企业创新发展促进会、安徽省 科技企业孵化器协会、安徽省高校校办产业协会承办。
- 二、按照"政府引导、公益支持、成果对接、资本驱动"为原则,本次大赛不向参赛单位收取任何费用,旨在通过大赛加速高校科技成果向企业转移转化,促进企业承接科技成果。各高校、市工商联应高度重视本次大赛的重要意义,做好动员和宣传工作。各高校应明确相关部门具体负责本次大赛的科技成果遴选推荐,并填写《第一届安徽高校科技成果转移转化大赛报名回执表》

(附件1)。各市工商联和省工商联各直属商会要明确专人负责组织企业承接本次大赛科技成果的落地转化工作。

三、本次大赛科技成果征集对象为全省本科高校。参赛科技成果需有较强的技术创新性,具备一定的产业化基础和市场前景。

四、各高校按照信息技术、新能源、新材料、智能制造、生物医药、节能环保等六个技术领域征集符合条件的科技成果,每个领域不超过5个,并填写《第一届安徽高校科技成果转移转化大赛科技成果情况登记表》(附件2)和《第一届安徽高校科技成果转移转化大赛科技成果汇总表》(附件3)。

五、各高校于2019年7月26日前将附件发至合肥国家大学科技园电子邮箱;有关大赛的其他具体事项,由承办单位另行通知。

合肥国家大学科技园: 刘 俊

联系电话: 0551-65325781, 17356561952

电子邮箱: 170792342@qq.com

省教育厅科研处: 蒋正飞

联系电话: 0551-62831845

省工商业联合会经济处: 许小明

联系电话: 0551-62999947

附件:1.第一届安徽高校科技成果转移转化大赛报名回执表

- 2.第一届安徽高校科技成果转移转化大赛科技成果情 况登记表
- 3.第一届安徽高校科技成果转移转化大赛科技成果汇 总表

安徽省教育厅 安徽省工商业联合会 2019年7月11日

(此件主动公开)